证券代码：002615     证券简称：哈尔斯     公告编号：2019-066

债券代码：128073     债券简称：哈尔转债

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司

关于设立慈善基金会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9月 27

日召开的第四届董事会第十七次会议，审议通过了《关于设立慈善基金会的议

案》，公司拟设立浙江温渡慈善基金会。具体情况如下：

一、基金会概况

1、基金会名称：浙江温渡慈善基金会

2、基金会性质：非公募基金会

3、基金会宗旨：发扬人道主义精神，扶危济困，履行社会责任，发展社会

公益事业。

4、原始基金数额：人民币 200 万元，由浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司

出资。

5、基金会业务范围：

扶贫济困，恤孤扶幼，帮残助弱，助学，资助贫困患者就医等。

1）关注省内外的贫困地区，开展扶贫济困活动，精准扶贫；

2）重点关注养孤儿院等福利机构，将爱心资金用于残疾孤儿的帮扶；

3）资助贫困患者就医、贫困学生就学等。

6、基金登记管理机关：浙江省民政厅

以上内容，以民政局登记为准。

二、设立慈善基金会的目的及对公司的影响

遵守宪法、法律、法规和国家政策，遵守社会道德风尚，发扬人道主义精神，

弘扬中华民族尊老爱幼、扶贫济困的传统美德，筹募慈善资金，开展扶贫、扶幼、

助学、济困等社会救助，扶助弱势群体，促进社会的公平和进步。

本次公司出资设立慈善基金会，不仅能为社会做一份贡献，履行企业社会责

任，也能通过点滴实践获得社会和公众的认可帮助公司提升企业形象。

本次设立慈善基金会的出资全部来源于公司的自有资金，占公司最近一期经

审计净资产的比例为 0.24%。对公司日常生产经营不构成重大影响，亦不会损害

公司及广大投资者的利益。

特此公告。

                             浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司董事会

                              2019 年 9 月 28 日

https://www.baidu.com/s?wd=%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E6%95%91%E5%8A%A9&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao